DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PERFIL DO PROFESSOR DA
REDE ESTADUAL NO MUNICÍPIO DE SERRA BRANCA-PB: UMA ANÁLISE
EDUCACIONAL SOBRE A FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA. de autoria de MARIA
SIMONE CALIXTO DA SILVA, ANA LUIZA ARAUJO COSTA, foi publicado nos Anais VIII
EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/119995

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/119995